人防工程竣工验收监督申请

：
我单位建设的项目名称为                          人防工程（地点：      市      区                  ），受监人防建筑面积             平方米，质监注册号：            ，防护设备安装质量检测报告编号：              （含门类和通风类防护设备），已完成设计图纸和合同中约定的内容，经施工、设计、监理单位初验，工程资料齐全，已达到竣工验收标准要求。定于     月    日上午（下午）    时进行竣工验收，请您单位派员参加，予以监督。现将竣工验收前有关资料送上，请审。竣工验收小组成员名单如下：
	验收组
	姓名
	单位
	专业
	职称
	职务

	组长

	副组长

	组员

	组员

	组员

	组员

	组员

 建设单位（公章）：
联系人：                               电话：
               年      月     日
质监机构签收人：                                    年      月      日
注：单位工程竣工验收由建设单位项目负责人组织，其他参建单位项目负责人和有关技术人员参加.验收5个工作日前，建设单位应持本通知书、单位工程质量验收记录表（原件）、人防工程防护设备安装质量检测报告（原件）书面通知人防质量监督机构。

单位工程质量竣工验收记录表
	工程名称

	结构类型
	[bookmark: StructType]
	建筑面积(m2)
	[bookmark: BuildArea]

	施工单位

	技术负责人
	[bookmark: TechnicalLeader]
	开工日期
	[bookmark: StartDate]

	项目负责人
	[bookmark: Manager]
	项目技术负责人

	完工日期
	[bookmark: FinishDate]

	序号
	项目
	验收记录
	验收结论

	1
	分部工程验收
	[bookmark: Num11][bookmark: Num12]共  分部，经查符合标准及设计规定  分部
	[bookmark: Num1Content]

	2
	质量控制资料核查
	[bookmark: Num21][bookmark: Num22]共  项，经核查符合规定  项
	[bookmark: Num2Content]

	3
	功能检测
	[bookmark: Num31][bookmark: Num32]共核查  项，符合规定  项，
[bookmark: Num33][bookmark: Num34]共抽查  项，符合规定  项，
[bookmark: Num35]经返工处理符合规定  项
	[bookmark: Num3Content]

	4
	观感质量验收
	[bookmark: Num41][bookmark: Num42][bookmark: Num43]共抽查  项，达到“好”和“一般”的  项，经返修处理符合要求的  项
	[bookmark: Num4Content]

	5
	综合验收结论
	[bookmark: ConclusionComp]

	参
加
验
收
单
位
	建设单位
	监理单位
	施工单位
	设计单位
	勘察单位

	(公章）
[bookmark: ProManager]项目负责人:
[bookmark: CUDate]
	(公章)
[bookmark: ChiefEngineer]人防监理工程师:
[bookmark: SUDate]
	(公章)
[bookmark: BUProManager]项目负责人:
[bookmark: BUDate]
	(公章）
项目负责人:
[bookmark: DUDate]
	(公章）
项目负责人:
[bookmark: IUDate]

人防工程质量监督归档文件移交清单
	序号
	文件
编号
	责任者
	资料名称
	审核标准

                   归档编号：

江西省人防工程质量监督报告

 单位工程名称：
 质量监督单位：
 委托质量监督单位：
 监督报告日期：

江西省人防发展服务中心制

人防工程质量监督报告
	质量监督注册号

	受监建筑面积

	工 程 地 点

	监督申报时间

	平 时 用 途

	战时用途

	工程防护等级

	工程类型

	地 下 层 数

	人防层次

	监督交底时间

	竣工验收时间

	建设单位名称

	项目负责人

	勘察单位名称

	项目负责人

	设计单位名称

	项目负责人

	施工单位名称

	项目经理

	监理单位名称

	总监理工程师

	防护设备生产单位

	单位负责人

	工程质量监督书办理、开工前质量监督情况：

	施工过程中出现质量问题及其整改情况：

	主体结构验收出现质量问题及其整改情况：

	人防防护设备检测及安装质量抽查情况：

	竣工验收出现质量问题及其整改情况：

	工程质量验收评定资料和质量保证资料抽查情况：

	工程建设参建各方质量行为及质量责任制履行情况：

	工程质量缺陷和遗留的战时平战转换工作意见：

	工程竣工验收备案监督意见：

	监 督 部 门 签 证

	职务
	姓名
	监督证号
	专业
	签证时间

	审核

	项 目
监 督
小 组
人 员
	组长

	组员

	组员

	组员

	组员

	质量监督起止时间
	年  月  日 至     年  月  日

质量监督单位（公章）：

受委托单位负责人：

年   月    日

关于领取人防工程质量监督报告的函

：
兹介绍        同志                       领取
[bookmark: _GoBack]            人防工程质量监督报告，请予以支持办理。
附：领取人身份证复印件

                        （建设单位公章）
                      年  月  日